



PRESSMEDDELANDE 25 oktober 2012

DN:s Nutidsorientering 2012 avgjord:

Karl Mattson bäst i länet på allmänbildning

Årets upplaga av Dagens Nyheters kunskapstävling Nutidsorienteringen är avgjord. I Västmanlands län var det Karl Mattson från klass 9C på Gäddgårdsskolan i Arboga som kammade hem första platsen. Karl hade 27 rätt av 30 möjliga. Bäst klass var 9B på Fryxellska skolan i Västerås, och bäst skola blev Kunskapsskolan i Västerås. På Nobeldagen den 10 december får Karl tillsammans med vinnarna från övriga län ta emot pris av Drottning Silvia.

Det var 229 296 högstadiel elever som på morgonen den 2 oktober gnuggade geniknölarna på 1129 svenska skolor i Dagens Nyheters klassiska kunskapstävling Nutidsorienteringen. Under en timme fick eleverna svara på 30 kniviga frågor från året som gått om allt från släktnamnet som det brittiska kungahuset bär till vad en eftersökt partikel heter.

- Stort grattis till Karl och alla andra vinnare! Vi är väldigt glada att Nutidsorienteringen engagerat så många skolelever även i år. Vi vill inspirera ungdomar att följa nyhetsflödet och öka intresset bland dem för det som sker i vår omvärld, säger **Gunilla Herlitz, Dagens Nyheters chefredaktör.**

Dagens Nyheter har arrangerat Nutidsorienteringen sedan 1939. Länets bästa enskilda resultat stod Karl Mattson i klass 9C på Gäddgårdsskolan för. Priset, som består i en lagerkrans i silver, tar han och alla andra länsvinnare emot av Drottning Silvia på Nobeldagen den 10 december på Drottningholms slott. Därefter besöker de Nobelprisutdelningen i Konserthuset.

Se bifogade listor för fullständiga resultat.

Om tävlingen

Årets Nutidsorientering, som även översätts till teckenspråk och blindskrift, genomfördes den 2 oktober runt om i Sverige. Nutidsorienteringen utser vinnare i olika kategorier; Bästa elev på riksnivå och bästa skola, klass och elev på länsnivå.

För mer information om Nutidsorienteringen besök dn.se/nutidsorienteringen
Där finns även tidigare tester och resultat.

För ytterligare information om tävlingen och de deltagande skolorna, vänligen kontakta:

Anna Wallin, projektledare för Nutidsorienteringen

Telefon: 08-738 17 47 eller 0706-24 97 28

E-post: anna.wallin@dn.se